

Link do produktu: <https://www.twoja-apteczka.pl/zaawansowany-airway-larry-glowa-do-intubacji-na-lf03685-p-2305.html>

Zaawansowany AIRWAY LARRY - głowa do intubacji NA LF03685

Dostępność	Na zamówienie
Numer katalogowy	2305
Kod producenta	NA LF03685

Opis produktu

Wyjątkowo zaawansowany model głowy Airway Larry jest najwyższej jakości. Nasz sklep oferuje go w dobrej cenie tak by zapewnić możliwość nauki każdemu, kto w przyszłości chciałby profesjonalnie zająć się ratowaniem ludzkiego życia. Specjalna konstrukcja pozwala sprawdzić szereg umiejętności w jak najefektywniejszy sposób. Inwestycja w naukę ochronę ludzi to bezcenna wartość, więc warto zakupić ten właśnie produkt.

Ten rodzaj modelu do nauki intubacji dopasuje się do tych którzy mają zaawansowaną wiedzę, ale też do tych, którzy dopiero zaczynają poznawać ludzki organizm. Sprawdzi się w szkołach i na uczelniach wyższych. Pozwoli sprawdzić różnego rodzaju umiejętności i wiedzę. Głowa jest wykonana w realistyczny sposób, tak aby jak najlepiej szkolić osoby niosące pomoc poszkodowanemu człowiekowi.

Opis techniczny

Zaawansowany AIRWAY LARRY - głowa do intubacji

Jest to fantom który może być umocowany na odpowiednich modelach torsów do RKO NASCO, przeznaczony do nauki intubacji zarówno dla osób początkujących, jak i zaawansowanych.

Odzwierciedla pacjenta nieanestetycznego, z zachowaniem poprawności budowy anatomicznej: zębów, języka, gardła- części nosowej i krtaniowej, nagłośni, chrząstki nalewkowatej, prawdziwych i rzekomych strun głosowych, tchawicy i przełyku. Ponadto pozwala na symulację opuchlizny języka, skurcz krtani- obstrukcję dróg oddechowych, przez co ćwiczący stoi przed wyzwaniem trudnej intubacji

Został stworzony w celu nauki i treningu intubacji ustnej, nosowej oraz wentylacji i odsysania, jak i poprawnego używania resuscytatorów oraz wykonywania manewru Sellicka.

Pozwala na używanie rurek dotchawicznych (E.T.), mandrynu przełykowego (E.O.A.), rurek gardłowo dotchawicznych (P.T.L.), masek krtaniowych (LMA), rurek przełykowo - żołądkowych(E.G.T.A.) oraz Combitube. Dzięki swej wytrzymałej jednoczęściowej konstrukcji z rozwidlonymi płucami zapewnia długie użytkowanie.

Zestaw zawiera:

-głowę AIRWAY LARRY Advanced na podstawie

-lubrykant

- płuca

- żołądek

- walizkę